

Wrocław, 17.08.2017

LG CHEM POLAND Sp. z o. o. EP BUSINESS
Ul. LG 3, Biskupice Podgórne
55-040, Kobierzyce

REFERENCJE

Zaświadczamy, że współpracowaliśmy z p. architekt krajobrazu Dominiką Krop - Andrzejczuk, prowadzącą Pracownię Architektury Krajobrazu IKROPKA z siedzibą we Wrocławiu, ul. Powstańców Śląskich 188, NIP: 899-239-32-30, REGON: 020554020 w październiku 2015 r. wykonała następujące usługi:

- opracowanie pn.: „Inwentaryzacja dendrologiczna przy ul. LG 3 w Biskupicach Górnych (fragment dz. nr 2/33)”. Opracowanie obejmowało wykonanie inwentaryzacji dendrologicznej na działce o powierzchni 1,1 ha. W jego zakresie dokonano przeglądu zadrzewień, oznaczenia botanicznej nazwy gatunkowej (nazwa polska i łacińska), pomiarów dendrometrycznych, w tym: obwód pnia na 130 cm, powierzchnia krzewów, wysokości drzew/ krzewów, pomiarów rozpiętość koron, szczegółowy opis stanu zachowania każdego egzemplarza drzewostanu. Opracowania zawierało zgodnie z obowiązującymi standardami część opisową oraz graficzną.
- opracowanie pn. „Kompleksowy projekt nasadzeń zamiennych przy ul. LG 3 w Biskupicach Górnych (fragment dz. nr 2/33)”. Projekt został opracowany w celu umożliwienia firmie LG CHEM dokonania zaplanowania kompensacji przyrodniczej dla środowiska za planowane wycinki. Gatunki do nasadzeń zamiennych zostały dobrane zgodnie z siedliskiem i w nawiązaniu do drzew istniejących, po rozpoznaniu terenu i warunków lokalnych.
- prowadzenie procedury administracyjnej w Wydziale Środowiska lokalnego Urzędu Gminy dotyczących wycinki i nasadzeń kompensacyjnych, opłat za wycinki, wizji lokalnych w terenie
- uzyskanie zgody na wycinkę drzew kolidujących z inwestycją w zamian za nasadzenia zamienne ujęte w opracowanym przez PAK IKROPKA projekcie nasadzeń zastępczych.

Zlecone prace zostały wykonane z należytą starannością, fachowo, zgodnie z ustalonym zakresem i w uzgodnionym terminie. Opracowania wykonane przez zespół PAK IKROPKA pod kierownictwem p. D. Krop - Andrzejczuk zostały przyjęte bez uwag przez stosowną komisję w lokalnym Urzędzie Gminy i pozwoliły na sprawne przeprowadzenie procedury administracyjnej. Dzięki współpracy z PAK IKROPKA Dominika Krop - Andrzejczuk firma LG CHEM POLAND Sp. z o.o. usprawniła proces inwestycyjny, zamykając działania dotyczące drzewostanu w zakładanym budżecie, zrekompensować straty dla środowiska poprzez odpowiednio planowane nasadzenia zastępcze, jednocześnie zawieszając przyznane opłaty administracyjne za wycinki na okres 3 lat (docelowo przewiduje się zwolnienie z opłat).

Jesteśmy zadowoleni z rozpoczętej współpracy i tym samym pragniemy polecić firmę - Pracownia Architektury Krajobrazu IKROPKA Dominika Krop - Andrzejczuk jako specjalistów w zakresie dendrologii, projektowania zieleni oraz solidnego, terminowego i godnego zaufania partnera w działaniach związanych z drzewami i środowiskiem przyrodniczym w procesie inwestycyjnym.

Grzegorz Szeligowski
Zastępca Kierownika Działu Jakości
ds. Środowiska i Jakości

LG Chem Poland Sp. z o.o.
ul. LG 3, Biskupice Podgórne
55-040 Kobierzyce
NIP 897-17-08-757, REGON 020159736